

PROJECTE PER LA SUBSTITUCIÓ DE LA CANONADA PRINCIPAL DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA EN BAIXA D'ESPOLLA

PRESSUPOST MILLORA 2: RENOVACIÓ DESGUÀS DIPÒSIT

T. M. D'ESPOLLA (ALT EMPORDÀ)



Promotor:

AJUNTAMENT D'ESPOLLA

FEBRER 2025



**AJUNTAMENT
D'ESPOLLA**

*PRESSUPOST MILLORA 2: RENOVACIÓ
DESGUÀS DIPÒSIT
"PROJECTE PER LA SUBSTITUCIÓ DE LA
CANONADA PRINCIPAL DE DISTRIBUCIÓ
D'AIGUA EN BAIXA D'ESPOLLA"
T.M. d'Espolla (Alt Empordà)*

PRESSUPOST MILLORA 4



**AJUNTAMENT
D'ESPOLLA**

*PRESSUPOST MILLORA 2: RENOVACIÓ
DESGUÀS DIPÒSIT
"PROJECTE PER LA SUBSTITUCIÓ DE LA
CANONADA PRINCIPAL DE DISTRIBUCIÓ
D'AIGUA EN BAIXA D'ESPOLLA"
T.M. d'Espolla (Alt Empordà)*

AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Data: 05/03/25

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST
Capítol 01 MILLORA 2 - RENOVACIÓ DESGUÀS DIPÒSIT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO																											
1	F2194XC1	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a màxim (P - 2)																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Rasa asfalt</td><td></td><td>125,000</td><td>2,000</td><td></td><td></td><td>250,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>250,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Rasa asfalt		125,000	2,000			250,000	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							250,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Rasa asfalt		125,000	2,000			250,000	C##D##E##F#																						
TOTAL AMIDAMENT							250,000																							
2	F2194XC2	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa i/o formigó, de fins a 15 cm de gruix i 2 m d'amplària, amb mitjans mecànics (P - 3)																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Rasa asfalt</td><td></td><td>125,000</td><td>0,600</td><td></td><td></td><td>75,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>75,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Rasa asfalt		125,000	0,600			75,000	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							75,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Rasa asfalt		125,000	0,600			75,000	C##D##E##F#																						
TOTAL AMIDAMENT							75,000																							
3	G2221P21	m3	Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, incloent roca, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (P - 20)																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Rasa asfalt</td><td></td><td>125,000</td><td>0,600</td><td>1,000</td><td></td><td>75,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>75,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Rasa asfalt		125,000	0,600	1,000		75,000	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							75,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Rasa asfalt		125,000	0,600	1,000		75,000	C##D##E##F#																						
TOTAL AMIDAMENT							75,000																							
4	PD731-IQS5	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Desguàs</td><td></td><td>125,000</td><td></td><td></td><td></td><td>125,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>125,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Desguàs		125,000				125,000	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							125,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Desguàs		125,000				125,000	C##D##E##F#																						
TOTAL AMIDAMENT							125,000																							
5	F2285J00	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0.6 m, amb sorres, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant (P - 6)																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Reblert rasa tram asfalt</td><td></td><td>125,000</td><td>0,600</td><td>0,400</td><td></td><td>30,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>30,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Reblert rasa tram asfalt		125,000	0,600	0,400		30,000	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							30,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Reblert rasa tram asfalt		125,000	0,600	0,400		30,000	C##D##E##F#																						
TOTAL AMIDAMENT							30,000																							
6	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (P - 8)																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Reblert rasa tram asfalt</td><td></td><td>125,000</td><td>0,600</td><td>0,500</td><td></td><td>37,500</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>37,500</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Reblert rasa tram asfalt		125,000	0,600	0,500		37,500	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							37,500	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Reblert rasa tram asfalt		125,000	0,600	0,500		37,500	C##D##E##F#																						
TOTAL AMIDAMENT							37,500																							
7	F9J12X40	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica ECI, amb dotació 1 kg/m2 (P - 10)																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Rasa tram asfalt</td><td></td><td>125,000</td><td>0,600</td><td></td><td></td><td>75,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Rasa tram asfalt		125,000	0,600			75,000	C##D##E##F#									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Rasa tram asfalt		125,000	0,600			75,000	C##D##E##F#																						

AMIDAMENTS

Data: 05/03/25

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 75,000

8 F9H12114 t Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa D-12 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 98 % de l'assaig marshall (P - 9)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Rasa tram asfalt		125,000	0,600	0,100	2,400	18,000	C#*D#*E#*F#
---	------------------	--	---------	-------	-------	-------	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 18,000

9 F2414268 m3 Transport de terres i runes a l'abocador, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km, incloent canon de l'abocador (P - 7)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Enderroc paviment		75,000	0,150	1,200		13,500	C#*D#*E#*F#
2	Excavació terres		75,000	1,200			90,000	C#*D#*E#*F#
3	Esponjament 20%							

TOTAL AMIDAMENT 103,500



**AJUNTAMENT
D'ESPOLLA**

*PRESSUPOST MILLORA 2: RENOVACIÓ
DESGUÀS DIPÒSIT
"PROJECTE PER LA SUBSTITUCIÓ DE LA
CANONADA PRINCIPAL DE DISTRIBUCIÓ
D'AIGUA EN BAIXA D'ESPOLLA"
T.M. d'Espolla (Alt Empordà)*

PRESSUPOST PARCIAL

Pressupost de les millores del Projecte constructiu per la substitució de la canonada principal de distribució d'aigua en baixa d'Espolla

PRESSUPOST

Data: 05/03/25

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST				
CAPÍTOL	01	MILLORA 2 - RENOVACIÓ DESGUÀS DIPÒSIT				
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2194XC1	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a màxim (P - 2) (P - 1)	0,85	250,000	212,50
2	F2194XC2	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa i/o formigó, de fins a 15 cm de gruix i 2 m d'amplària, amb mitjans mecànics (P - 3) (P - 2)	9,58	75,000	718,50
3	G2221P21	m3	Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, incloent roca, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (P - 20) (P - 8)	24,89	75,000	1.866,75
4	PD731-IQS5	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 9)	21,03	125,000	2.628,75
5	F2285J00	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0.6 m, amb sorres, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant (P - 6) (P - 3)	39,63	30,000	1.188,90
6	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (P - 8) (P - 5)	33,87	37,500	1.270,13
7	F9J12X40	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica ECI, amb dotació 1 kg/m2 (P - 10) (P - 7)	2,54	75,000	190,50
8	F9H12114	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa D-12 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 98 % de l'assaig marshall (P - 9) (P - 6)	133,94	18,000	2.410,92
9	F2414268	m3	Transport de terres i runes a l'abocador, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km, incloent canon de l'abocador (P - 7) (P - 4)	17,77	103,500	1.839,20
TOTAL	CAPÍTOL	01.01				12.326,15



**AJUNTAMENT
D'ESPOLLA**

*PRESSUPOST MILLORA 2: RENOVACIÓ
DESGUÀS DIPÒSIT
"PROJECTE PER LA SUBSTITUCIÓ DE LA
CANONADA PRINCIPAL DE DISTRIBUCIÓ
D'AIGUA EN BAIXA D'ESPOLLA"
T.M. d'Espolla (Alt Empordà)*

PRESSUPOST GENERAL

Pressupost de les millores del Projecte constructiu per la substitució de la canonada principal de distribució d'aigua en baixa d'Espolla

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 05/03/25

Pàg.: 1

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	MILLORA 2 - RENOVACIÓ DESGUÀS DIPÒSIT	12.326,15
Obra	01	Pressupost	12.326,15
			12.326,15

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost	12.326,15
			12.326,15

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	12.326,15
13 % Despeses generals SOBRE 12.326,15.....	1.602,40
6 % Benefici industrial SOBRE 12.326,15.....	739,57
Subtotal	14.668,12
21 % IVA SOBRE 14.668,12.....	3.080,31
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 17.748,43

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(DISSET MIL SET-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)
